НОВОКАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

20.12.2013                                                                                       № 23
с.Новокалманка

О внесении изменений в решение

Новокалманского сельского Совета депутатов

« О ставках налога на имущество

физических лиц на территории

Новокалманского сельсовета

на 2014 год»

На основании протеста прокурора Усть-Калманского района  02-58-2013 сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

 ставки налога на имущество физических лиц установить в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости объектов налогообложения, умноженной на коэффициент-дефлятор, определенный в соответствии с частью 1 налогового кодекса РФ, в следующих пределах:

	Стоимость имущества
	Ставки налога

	до 300 тыс. руб.(включительно)
	0,1

	свыше 300 тыс.руб. до 500 тыс.руб.(включительно)
	свыше 0,1% до 0,3% включительно

	свыше 500 тыс. руб.
	свыше,0,3% до 2% включительно

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по социальным вопросам, собственности и земельным отношениям.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава сельсовета                                                          Н.Н.Костенков